IRYAN

INSCRICAO

201910240-0
201902309-0
201912309-4
201900264-8
201912675-6
201911323-9
201905775-1
201908403-0
201907591-3
201903161-4
201913874-4
201913150-4
201903257-7
201907281-0
201903744-6
201911205-5
201913690-7
201906940-1
201901856-3
201900948-2
201907075-2
201904184-3
201907083-4
201909398-2
201913914-1
201904312-5
201903807-8
201913597-2
201916537-8
201903592-2
201900724-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2021 - ETAPA 3
CURSO: 032 - Ciéncias Contabeis (Noturno-Maringd) (VAGAS: 16)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 027/2021-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

FELIPE SANGALETO TERRON

VINICIUS DO CARMO SILVA

LETICIA CRISTINA SOARES DE SOUZA
RAFAELLA GOMES PEREIRA

GABRIEL GAVIOLI RIZZATO

LEONARDO RODRIGUES MOREIRA
MARIA EDUARDA FARIA PEIXOTO
KAYLANE ALVES LIMA

VITOR HIROQUI CHIRATA LOZA

JUAN CESAR TEIXEIRA TOZO

EDUARDA RIBEIRO

MARIA JULIA PAIXAO SALGUEIRO

ANA BEATRIZ PRADO PAIAO

GERSON DIEGO FERREIRA LEITE

JOAO VITOR DE OLIVEIRA RODRIGUES
MURILO CANTARELLI PREVIATTI VOLPATO
CARLOS EDUARDO DE CAMPOS MOURA
LAURA DO CARMO GERONAZIO
GABRIELA PORFIRIO DE JESUS SALVADOR
ELYSA MALACARIO DE ARRUDA

JENIFER FERNANDA FLORIANO GOMES
JOAO GABRIEL PACANHELA DE ALMEIDA
GIOVANA DA CRUZ DE OLIVEIRA
GABRIELY RIGON CAUBIANCO
GUILHERME DE ANGELO MEZURAN
MARIA VITORIA MENDONGA CORDEIRO
JULIO CEZAR DOS SANTOS CARVALHAL
GABRIEL DANTAS FOGACA DA SILVA
MIRELA NAYARA FERNANDES

JULIANA APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE
FATIMA CRISTINA MENEQUELLI MARTINS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
37.5 17.5
53.0 21.0
29.0 19.0
35.5 20.0
33.0 22.5
39.5 17.5
42.0 13.0
34.0 19.0
44.5 4.5
46.0 17.0
26.0 135
31.0 135
19.0 13.0
22.5 16.0
22.5 13.5
14.0 145
135 7.5
20.0 15.0
21.0 10.5
13.5 6.0
255 11.0
27.0 12.0
23.5 16.0
27.0 135
25.0 22.5
13.5 11.5
23.0 9.5
22.0 12.5
28.5 10.0
12.0 8.0
275 17.5

LIN.
ESTR

14.5
2.0
9.5
9.5
9.0
6.5
7.0
5.0
5.0

14.0
6.5

15.0
7.5

14.5
5.0
8.0
6.0

12.0
6.0
5.0
0.0
6.0
3.5
5.0
0.0

10.0
0.0
0.0
15

10.0
4.5

HIS
19.5
12.0
15.0
12.0
9.0
7.5
6.0
12.0
12.0
7.5
9.0
4.5
4.5
6.0
9.0
7.5
9.0
4.5
9.0
7.5
15.0
10.5
135
12.0
6.0
6.0
6.0
6.0
10.5
9.0
9.0

MAT
8.5
7.5
15
8.0

13.0
8.0
15
55
6.5
6.0
5.0
9.0
8.0
55
35
6.0
3.0

10.0
6.0
3.0
5.0
7.0

10.0
5.5
6.0
4.5
4.0
5.5
7.0
3.0
2.0

RED
93.0
98.0

108.0
100.0
83.0
108.0
94.0
86.0
101.0
87.0
105.0
87.0
72.0
84.0
76.0
87.0
80.0
83.0
94.0
79.0
70.0
98.0
62.0
62.0
62.0
79.0
80.0
73.0
94.0
68.0
70.0

ETAPA 3
(PESO 2)

190.5
193.5
182.0
185.0
169.5
187.0
163.5
161.5
1735
177.5
165.0
160.0
124.0
148.5
1295
137.0
119.0
144.5
146.5
114.0
126.5
160.5
128.5
125.0
1215
1245
1225
119.0
151.5
110.0
130.5

ETAPA 2
(PESO 2)

210.0
202.5
189.0
173.5
198.5
175.0
199.0
178.0
181.5
153.0
176.5
163.5
169.0
178.0
176.0
167.0
174.5
160.0
1435
162.5
156.5
133.5
158.0
157.5
1515
158.0
146.0
161.0
152.0
169.0
1415

ETAPA 1
(PESO 1)

167.5
162.0
192.0
178.5
155.0
157.0
154.0
185.5
138.0
156.0
132.5
142.0
186.0
115.0
1335
136.0
151.0
125.5
1455
169.5
146.5
120.0
132.5
140.0
1545
131.0
148.5
123.0

71.5
116.0
124.0

ESCORE FINAL
968.5
954.0
934.0
895.5
891.0
881.0
879.0
864.5
848.0
817.0
815.5
789.0
772.0
768.0
744.5
744.0
738.0
734.5
725.5
722.5
712.5
708.0
705.5
705.0
700.5
696.0
685.5
683.0
678.5
674.0
668.0

CLAS SITUAGAO

© 0 N O O b~ 0N

WWRNNNNNNRNNNNDERERER R R B B B B
P O © 0 N0 0D WNPRPRO®©®NO®Uu »WNDNER O

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201912076-0
201914625-3
201911494-6
201912204-2
201901545-3
201904779-6
201909892-6
201910499-8
201911595-9
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CURSO: 032 - Ciéncias Contabeis (Noturno-Maringd) (VAGAS: 16)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 027/2021-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

DIEGO DE LUCIA BRITZ

MARIA EDUARDA MARQUES DOS SANTOS
LETICIA MANTOVANI RODRIGUES
GABRIEL MEZURAM PREVIATTI

KAUANE CAROLINE DA SILVA

MARCOS VINICIUS VICENTE

BRUNO ALEXANDRE BARBOSA PAULETE
LUIS FERNANDO LOURENCINI

INGRID FERNANDES PAZ

CONH. LIN.
GERAIS PORT
24.0 11.5
20.5 7.5
18.5 10.0
145 125
215 135
9.0 9.5
26.0 6.0
16.0 11.0
6.0 9.0

LIN.
ESTR

15
11.0
7.0
2.0
3.5
3.0
15
8.0
0.0

HIS
9.0
12.0
7.5
9.0
10.5
10.5
3.0
12.0
9.0

MAT
55
15
5.0
15
6.5
15
4.0
15
6.0

RED
79.0
59.0
72.0
73.0
91.0
53.0
65.0
64.0
55.0

ETAPA 3
(PESO 2)

130.5
111.5
120.0
112.5
146.5

86.5
105.5
112.5

85.0

ETAPA 2
(PESO 2)

1345
153.0
146.0
141.0

99.5
147.5
127.0
102.0

89.0

ETAPA 1
(PESO 1)

126.5
123.0
115.0
138.0
144.0
159.0
117.0
100.0
113.0

ESCORE FINAL
656.5
652.0
647.0
645.0
636.0
627.0
582.0
529.0
461.0

CLAS SITUAGAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



